
SAATLER Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

AAD104 ELH114

Alternatif Akım Devre Analizi Sayısal Tasarım

Ahmet KARAKUŞ Ali Kemal UĞUR

Microsoft Teams Microsoft Teams

AAD104 ELH114

Alternatif Akım Devre Analizi Sayısal Tasarım

Ahmet KARAKUŞ Ali Kemal UĞUR

Microsoft Teams Microsoft Teams

AAD104 UTD102

Alternatif Akım Devre Analizi Türk Dili II

Ahmet KARAKUŞ Kürşat TÜLÜCE

Microsoft Teams Microsoft Teams

AAD104 UTD102

Alternatif Akım Devre Analizi Türk Dili II

Ahmet KARAKUŞ Kürşat TÜLÜCE

Microsoft Teams Microsoft Teams

ELH114 UAİ102

Sayısal Tasarım Atatürk İlk. ve İnk. Tarihi-II

Ali Kemal UĞUR Sait DİNÇ

Microsoft Teams Microsoft Teams

ELH114 UAİ102

Sayısal Tasarım Atatürk İlk. ve İnk. Tarihi-II

Ali Kemal UĞUR Sait DİNÇ

Microsoft Teams Microsoft Teams

ELH110

Bilgisayar Destekli Devre Tas.

Ali Kemal UĞUR

Microsoft Teams

ELH110

Bilgisayar Destekli Devre Tas.

Ali Kemal UĞUR

Microsoft Teams

ELH110 UİN102

Bilgisayar Destekli Devre Tas. İngilizce II

Ali Kemal UĞUR Halil KIRNAK

Microsoft Teams Microsoft Teams

MAT104 ELH116 ELH112 ELH110 UİN102

Matematik-II Algoritma ve Programlama Elektronik-I Bilgisayar Destekli Devre Tas. İngilizce II

Prof.Dr. Levent Sangun Öğr.Gör. Abdulvahap SAYGIN Öğr.Gör. Abdulvahap SAYGIN Ali Kemal UĞUR Halil KIRNAK

Microsoft Teams Microsoft Teams Microsoft Teams Microsoft Teams Microsoft Teams

MAT104 ELH116 ELH112

Matematik-II Algoritma ve Programlama Elektronik-I

Prof.Dr. Levent Sangun Öğr.Gör. Abdulvahap SAYGIN Öğr.Gör. Abdulvahap SAYGIN

Microsoft Teams Microsoft Teams Microsoft Teams

MAT104 ELH116 ELH112

Matematik-II Algoritma ve Programlama Elektronik-I

Prof.Dr. Levent Sangun Öğr.Gör. Abdulvahap SAYGIN Öğr.Gör. Abdulvahap SAYGIN

Microsoft Teams Microsoft Teams Microsoft Teams

ELEKTRONİK HABERLEŞME TEKNOLOJİSİ UÖ
Uzaktan Öğretim - 2025 - 2026 BAHAR DÖNEMİ DÖNEMİ ÖĞRETİM YILI HAFTALIK DERS DAĞILIM ÇİZELGESİ

1. SINIF 

08:15-09:00

09:15-10:00

17:00-17:45

17:45-18:30

18:45-19:30

19:30-20:15

20:30-21:15

21:15-22:00

10:15-11:00

11:15-12:00

13:15-14:00

14:15-15:00

15:15-16:00

16:15-17:00



SAATLER Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma
STJ206 ELH244

Staj Değerlendirme Arıza Analizi

Öğr.Gör. Abdulvahap SAYGIN Ahmet KARAKUŞ

Microsoft Teams Microsoft Teams

STJ206 ELH244

Staj Değerlendirme Arıza Analizi

Öğr.Gör. Abdulvahap SAYGIN Ahmet KARAKUŞ

Microsoft Teams Microsoft Teams

ELH244

Arıza Analizi

Ahmet KARAKUŞ

Microsoft Teams

ELH222 ELH238

Mikrodenetleyici Uygulamaları Sistem Analizi ve Tasarımı II

Ahmet KARAKUŞ Ahmet KARAKUŞ

Microsoft Teams

ELH232 ELH222 ELH239

Bilişim Ağları ve Veri Haberleşme Mikrodenetleyici Uygulamaları Sistem Analizi ve Tasarımı II

Yılmaz Koçak Ahmet KARAKUŞ Ahmet KARAKUŞ

Microsoft Teams Microsoft Teams

ELH232 ELH222 ELH224
Bilişim Ağları ve Veri Haberleşme Mikrodenetleyici Uygulamaları R/F Tekniği
Yılmaz Koçak Ahmet KARAKUŞ Serdar Kaşıkçı

Microsoft Teams Microsoft Teams Microsoft Teams

ELH222 ELH224

Mikrodenetleyici Uygulamaları R/F Tekniği
Ahmet KARAKUŞ Serdar Kaşıkçı

Microsoft Teams Microsoft Teams

ELH240 ELH224

Antenler ve Mikrodalga Teknoloji R/F Tekniği
Mehmet Esen Serdar Kaşıkçı

Microsoft Teams Microsoft Teams

ELH240 ELH234

Antenler ve Mikrodalga Teknoloji Fiber Optik Haberleşme
Mehmet Esen Serdar Kaşıkçı

Microsoft Teams Microsoft Teams

ELH232 ELH234
Bilişim Ağları ve Veri Haberleşme Fiber Optik Haberleşme
Yılmaz Koçak Serdar Kaşıkçı

Microsoft Teams Microsoft Teams

ELH234

Fiber Optik Haberleşme
Serdar Kaşıkçı

Microsoft Teams

18:45-19:30

19:30-20:15

20:30-21:15

21:15-22:00

14:15-15:00

15:15-16:00

16:15-17:00

17:00-17:45

17:45-18:30

09:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

13:15-14:00

ELEKTRONİK HABERLEŞME TEKNOLOJİSİ UÖ
Uzaktan Öğretim - 2025 - 2026 BAHAR DÖNEMİ DÖNEMİ ÖĞRETİM YILI HAFTALIK DERS DAĞILIM ÇİZELGESİ

2. SINIF 

08:15-09:00


